
Zarządzenie Nr   0050/168/2022 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji, Polityki Bezpieczeństwa 

Teleinformatycznego. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679                          

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z dnia 4 maja 2016 r.) oraz Ustawy 

z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1781). 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Z dniem 24 sierpnia 2022 r., wprowadza się w Gminie Krupski Młyn "Politykę Bezpieczeństwa 

Informacji" oraz „Politykę Bezpieczeństwa Teleinformatycznego”, stanowiącą załączniki do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Krupski Młyn do stosowania                                            

i przestrzegania "Polityki Bezpieczeństwa Informacji" oraz „Polityki Bezpieczeństwa 

Teleinformatycznego”, o której mowa w § 1. 

 

§3. 

 

Tracą moc następujące dokumenty: 

- ”Polityka Bezpieczeństwa Danych Osobowych” 

- „Instrukcja Zarządzania Systemem Informatycznym” 

wprowadzone Zarządzeniem Nr 0050/43/2018 z dnia 24 maja 2018 r. 

 

 

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


